
越野建設の「音楽マンション ®」シリーズは
楽器対応賃貸ブランド 国内シェア No.１︕
首都圏全域に建設中を含め全 50棟 を展開中です。

220601K

共益費 :0,000 円
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Aタイプ Bタイプ Cタイプ

共益費 :5,000円

302～ 602号室
　1K /28.10㎡

303～ 503号室
　2K+WIC /42.74 ㎡

3 ～ 6 階 平面図

401・601 号室
　1K /28.85㎡

株式会社ケーシー不動産管理［ 越野建設グループ ］
所在地︓東京都北区王子 4-22-9　入居に関するお問い合わせは ☎ 03-6903-2203

東京都知事 (2) 第 93753号音楽マンション不動産では、楽器演奏に
対応した賃貸ブランド「音楽マンション」
シリーズを専門に取り扱っています。

音楽マンション   不動産®

お問合せ＆WEBサイト

２０２２年 3 月 入居開始！！

ビックターミナル「池袋」駅まで 3 駅 ・ 7 分！

東京音大 最寄り駅 「東池袋四丁目」 駅まで ２駅 ・ 9 分！

「江戸川橋」駅 　徒歩 8分！有楽町線
東京メトロ

7F
603 Aタイプ 602 Bタイプ 601 Cタイプ

2K+WIC　42.74㎡ 1K　28.10㎡ 1K　28.85㎡
174,000円 123,000円 124,000円

503 Aタイプ 502 Bタイプ 501 Cタイプ
2K+WIC　42.74㎡ 1K　28.10㎡

173,000円 122,000円 123,000円
403 Aタイプ 402 Bタイプ 401 Cタイプ

2K+WIC　42.74㎡ 1K　28.10㎡ 1K　28.85㎡
172,000円 121,000円 122,000円

303 Aタイプ 302 Bタイプ 301 Cタイプ
2K+WIC　42.74㎡ 1K　28.10㎡

171,000円 120,000円 121,000円
3F

6F

5F

4F

生活に便利 !

駅の近くに 『地蔵通り商店街』

取引態様【専任媒介】

申込済

申込済

申込済

新築 音楽マンション®Gran Gusto文京グラン グスト



賃料 賃料表参照 共益費・管理費 賃料表参照

敷金 1ヶ月 礼金 1ヶ月※月割り可

仲介手数料 1ヶ月（税別） 契約期間 2024年3月15日

更新料 新賃料の1ヶ月 更新事務手数料 10,000円（税別）

契約種別 普通賃貸借 家財保険 加入必須

賃貸戸数

専有面積 支払い

間取り 入居可能日

構造・階数

完成年月日

エレベーター 〇（9人乗) 宅配ボックス 〇 個人レッスン

オートロック 〇（カメラ付） 駐車場 - ペット飼育

駐輪場 〇（1世帯1台) 演奏可能時間

声楽

バス・トイレ 別 浴室乾燥機 〇 金管楽器 可(一部制限 あり) 木管楽器 可（サックス要相談）

追い炊き - 洗浄便座 - 打楽器 不可 弦楽器 可

キッチン システム コンロ【ガス】 2口 魚なし アンプ使用楽器 音量調整 必須 オーディオ機器 音量調整 必須

洗面台 独立 洗濯機パン 〇 セッション

エアコン 〇(全室） 照明 主照明なし

玄関インターフォン 〇

インターネット

テレビ

220316

物件名

交通 東京メトロ有楽町線 江戸川橋駅 徒歩8分

1K・2K・3K

鉄筋コンクリート造7階建て

グラングスト文京

建

物

情

報

所在地 東京都文京区水道2-3-17

13戸

28.09～42.74㎡

2022年2月

口座引き落とし(月額総賃料+振替手数料 300円(税別)/月)

保証人

2人入居
他/可

搬

入

条

件

グランドピアノ

ヤマハC3/カワイGX3まで搬入可能。

※上記以上のサイズでも搬入出来る場合もございますが、必ず

搬入業者様とご相談の上、搬入の可否をご判断ください。

契

約

条

件 保証会社加入必須(連帯保証人様不要)

保証料:総賃料の50％ ・保証更新料10,000円/1年毎

即日入居可能

1K/不可

※演奏楽器の申告必須（複数の場合、すべて申告）

入

居

条

件
不可

要相談

08：00～23：00（一部の楽器は異なります。）

不可（自室内での同時演奏は不可となります。)

男性/不可 女性/可

備

考

地上波・BS（CS別途契約)

そ

の

他

居

室

内

設

備

遮音設備 遮音ドア・遮音二重床・遮音換気装置・ほか

【ご注意】「音楽マンション」の防音性能はグランドピアノの演奏音を基準

に設計されております。

どんな大きな音までも防げるものではありません。

※Aタイプについて

住戸内でのお部屋同士を仕切る扉や壁に、住戸間ほどの遮音性能は付加しており

ませんのでその点ご了承ください。

フレッツ光（ご自身でご契約）

演

奏

条

件

※詳しくはお問い合わせください。

共

用

設

備



東京メトロ有楽町線

江戸川橋駅　出口4

4

セブンイレブン

文京総合福祉センター

郵便局

マルエツ江戸川橋店

ローソン



インターホンWIC 側

洋室①
（7.9 帖）

「音楽マンション®」  　　　 グラングスト文京

バルコニー側WIC

A タイプ  2K+WIC　42.74 ㎡ 
  ( 洋室① 7.9 帖 +WIC/ 洋室②7帖 /K)

隣室の扉 +バルコニー側

洋室②
（7帖）



洋室方面の扉キッチン収納スペース（下）

浴室乾燥機

玄関方面の扉玄関

↑シューズボックス↓

洗面台 +洗濯機置き場

「音楽マンション®」  　

キッチン・廊下

　　 グラングスト文京

トイレ

水回り

洗面室

浴室

洗面収納スペース

A タイプ  2K+WIC　42.74 ㎡ 
    ( 洋室① +WIC 7.9 帖 )( 洋室②7帖 )



クローゼット

給湯器

給湯器 玄関スペース
バルコニー +クローゼット側

「音楽マンション®」  　

洋　室 キッチン・廊下

　　 グラングスト文京

トイレ

水回り

洗面室
浴室

浴室乾燥機

B タイプ  1K  28.10 ㎡（洋室 8.1 帖）

インターホン

玄関側扉

シューズボックス



↑クローゼット↓

給湯器

バルコニー側

「音楽マンション®」  　

洋　室 キッチン・廊下

　　 グラングスト文京

トイレ

↑キッチン収納スペース↓

水回り

洗面室

浴室

浴室乾燥機

C タイプ  1K  28.85 ㎡（洋室 8.1 帖）

シューズボックス

廊下側扉







保証会社利用必須(総賃料の50％～)

担当携帯／090-5795-4311

募集資料及び全ての広告媒体上の間取について現況と相違ある場合には現況優先と致します。

更新

設
備
・
仕
様

駐車場 ※空要確認

現在、大規模修繕工事実施中(7月完了予定)

40.67㎡

手数料(％)

東京都文京区関口1-10-8

2010年(平成22年)10月竣工

畠山

交
　
通

媒介

室内洗濯機置場

間
取

建
物

所
在

10,000円

150,000円

東京ﾒﾄﾛ有楽町 線 江戸川橋 駅 徒歩2分

東京ﾒﾄﾛ東西 線 神楽坂 駅 徒歩9分

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造　地上14階建　

100

100

新賃料の1ヶ月

ｼｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ

ﾊﾟｰｸﾊｳｽ文京関口

1DK

東京ﾒﾄﾛ東西 線 早稲田 駅 徒歩15分

403

専有面積

1ヵ月

駐輪場

ｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ

ｴｱｺﾝ

宅配ﾎﾞｯｸｽ/ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ

契約期間 2年間

浴室換気乾燥機 敷地内ごみ置き場

有り※空要確認

ｵｰﾄﾛｯｸ

担当　／

取引態様

ﾍﾟｯﾄ飼育可(小型犬または猫1匹)

客付会社様へ

即入居

※ﾍﾟｯﾄ飼育時、敷金1ヵ月追加(解約時償却)

入居予定日

客付

借主

指定家財保険加入要(20,000円/2年間)

TEL 03-5775-7770
東 京 都 港 区 北 青 山 2-12-33-2 Ｆ

【Web】https://www.aoyamafudosan.com

FAX 03-5775-5700
【Mail】kanri@majunior.co.jp

東京都知事（５）第７７８５８号

ﾊﾟｰｸﾊｳｽ文京関口

駅徒歩2分の好立地♪
分譲賃貸マンション☆充実の設備と安心のセキュリティ

東京ﾒﾄﾛ有楽町 線

東京ﾒﾄﾛ東西 線

江戸川橋 駅

名
称

号
室

徒歩 2分

神楽坂 駅 徒歩 9分

敷　 金 1ヵ月 礼　金

管理費

賃　 料
賃
貸
条
件

ペット飼育可
















